PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

PROCESSO SELETIVO DOCENTE- EDITAL Nº 002/2019

TAMIKO INOUE, PREFEITA MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

I- HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos por
categoria, sendo as categorias separadas pelas provas listadas na relação abaixo:

II- CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 26 de maio de
2019, na EMEF – “Profª Anna Maria de Marinho Nunes”, Rua Floriano Peixoto, 363 – Centro,
Andradina-SP, conforme descriminados abaixo:

PROVA I – GRUPO DE OFICINAS I

A1- Professor de Leitura e Produção de Texto, A2- Brincadeiras e Cantigas Populares, A3- Experiências
Matemáticas, A4- Khan Academy, A5- Cultura Digital, A6-Temas Transversais, A7-Educação Financeira

(empreendedorismo)

Inscrição Nome Completo RG

5837843 ADEILSA LUISA DA SILVA SANTOS 30280347_6

5836535 ADRIANA CARDOSO DE SOUZA CARVALHO 22527786-4

5837863 ADRIANA SANT ANA DA T. DOS SANTOS 300985186

5836225 ADRIANA SILVA DOS ANJOS SANTOS 27.062.030-8

5835699 ALESSANDRA CRISTINA CRIVELARO 29.687.093-6

5835320 ALESSANDRA LOPES FERREIRA FIGUEIRA 476423752

5837505 ALESSANDRO FRANCISCO XAVIER 427561735

5835312 ALEXANDRA ENES MIRANDA 42756959-X

5836500 ALINE BEZERRA DE ARAÚJO 44.694.531-6

5837208 ALINE BRITO BARROQUELA LEME 473358888

5834864 ALINE CRISTIANE SANCHES DA SILVA 33.854.719.8

5837888 ALINE CRISTINA DE DEUS LISBOA 418254722

5837679 ANA LUÍZA MANGUEIRA 206495511

258196 ANA MARIA FIGUERA 15.578.082

258583 ANA PAULA ANGELINI MODESTO 245214021

5834875 ANA PAULA CARVALHO TEIXEIRA SANTANA 43310014-x

5836165 ANA PAULA DE LIMA 433104491

5836494 ANDREIA CRISTIANE FERREIRA 43.053.444-9

5837641 ANGELINA APARECIDA RODRIGUES S. LOSSÁVARO 11404556

5837814 ANTONIO EDUARDO LIMA DA SILVA  471224479

258335 APARECIDA PINTO DA SILVA 340048554

5837645 ATAIS DOS SANTOS FERNANDES 35165468-9

5835706 AYUMI CRISTINA TEIXEIRA ESCUDEIRO 40586705-0

5837803 BÁRBARA APARECIDA TOREZAN RUFO 44.625.826-X

5837648 BÁRBARA VANESSA FRANCO GRANZIERA 281009818

258208 BIANCA AKEMI ARAÚJO MIYASHIRO 568790303

5837823 BRENDA ANDRADE 50651129-7

5837503 CAMILA FERREIRA DE SOUZA 461949817

258333 CARLA DAVID DA SILVA BARCELOS 47521114-5

258185 CÉLIA APARECIDA MÁXIMO DE SOUSA 176464402

5836490 CICERA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 27168074-X

5836215 CÍNTHIA ANGÉLICA DA SILVA ESTRINGUES 456028614

5836080 CINTIA CRISTINA BATISTA DOS SANTOS 41.142.158-x

5836781 CINTIA MARTINS SAPATERRA 457872408

258176 CLAUDIA PINHEIRO DA SILVA 29492954-x

5834877 CLAUDINEI DE OLIVEIRA  46.267.544-0

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

Inscrição Nome Completo RG

5835689 CLAUDIO GIOVANONI PINTON 1370046

5836774 CLEITON DIAS DOS SANTOS 40.775.823-9

258589 CLEONICE RODRIGUES 506507828

5837211 CRISTIANE DANIELE ALVES DOS SANTOS 440777768

258522 CRISTIANE DE OLIVEIRA BATISTA 27179413-6

5834914 CRISTIANE FERNANDES TIOSSI 281009296

5837848 CRISTINA SANTOS 30.433.416-9

258231 DAIANA DE LIMA SILVA LEITE 54773864-x

5836529 DANIELA DA COSTA SANTANA 30.274.126-4

5836158 DÉBORA GALANA GOMES SOARES 27600633-1

5835382 DEBORA ROSSI DE OLIVEIRA  415441146

5834876 EDIANE RODRIGUES DA SILVA FAVARETO 32724113-5

258225 EDILAINE CRISTINA MENDONÇA LIMA SILVA 30.521.250-3

5835329 EDMILTA MARÇAL DE SANTANA 148362953

5836069 EDNA APARECIDA SANTANA BERTI PEREIRA 25.278.778-x

258216 ELEONIR CRISTINA FERREIRA IKEGAMI 299805086

5835345 ELISANGELA DOS SANTOS AMORIM 242666796

258210 ERICA CRISTINA DO NASCIMENTO 41.991.590-04

258328 ERICA CRISTINA PEREIRA PASCOALIM 411090082

258374 ERIKA CRISTINA PREVELATO DOS SANTOS 29.412.610-7

5837559 EUNICE DA SILVA 40.167.074-0

5835315 EVANDRA BRAGA DA SILVA PINTO 41991366x

5837209 FABIANA LIMA DA SILVA 33774971-1

5836201 FABIANA MODESTO MACIEL DOS ANJOS 44.592.947.9

258181 FABIANA SANCHEZ ROQUE MACHADO 306155345

5837671 FABIANO DA SILVA FRANCO 46.222.127-1

5836506 FÁBIO MARCELINO ROCHA 32261625-6

5836105 FABRIZIA FLOR DA SILVA 44077849-9

5835336 FÁTIMA DA COSTA VICENTE OLIVEIRA 531807745

5837685 FERNANDA APARECIDA DA SILVA YAMAMOTO 46. 196. 779- 0

5836502 FERNANDA FRANCIELE DE ALMEIDA PEREIRA 48 859 582 - 4

5834981 FLÁVIA ALVES DA SILVA  350562982

5837681 FRANCIANA DE SOUSA LUZ 2292422

5837663 FRANCIONE GOMES TERCI COUTINHO 30190151-x

258594 GIOVANA  CRISTINA  DE OLIVEIRA 32439152-3

5836089 GISELE APARECIDA MELANCIERI 447538809

5834915 GISELLE CHRISTINE DA SILVA 335871598

5837612 GLAUCIA CRISTINA DOS SANTOS SOARES 339266582

5836496 GRACIELE DA SILVA EVANGELISTA 440777112

5834956 IRIS RÚBIO MORAIS DA SILVA 13.029.265-5

258612 IVANILDA MOREIRA GARCIA CANDIDO  76563802

5837502 IVONE VIEIRA ANTONIO SILVA 17775458-8

5837454 IZABEL SANTOS DE OLIVEIRA 414241356

258348 JACQUELINE LOUSADO BARATELLI  409248186

5837738 JAINE RODRIGUES DA SILVA  41.949.088-7

5837605 JANAINA BATISTA HURTADO  270626682

5837619 JANAÍNA FEITOSA CORREIA DE SOUSA 483726163

5835726 JANETE RODRIGUES DOS SANTOS LIMA 455554122

5836528 JAQUELINE VIEIRA DA SILVA MARQUES 460525232

258599 JESSICA LIMA DE SOUZA 440907834

5835331 JOSEANE APARECIDA FIRMINO 328175304

5836541 JOSIANE POSSEBON DIAS 41294106-5

5836548 JOSIANI BENEDICTO RAMOS 461837250

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

Inscrição Nome Completo RG

5837658 JOYCE MIRIANE FERREIRA DANIELSON  45380324-6

5834868 JULIANA DOMINGOS DA SILVA  454398566

258218 JULIANA FRANCISCO DA SILVA DUQUE  430531904

5835316 JULIANA KARINA PURCINO PEREIRA 34.078.301-1

5834965 JULIANA PEREIRA PIFFER 401669841

5836531 JULIANA PRISCILA TINARELLI NUNES 400675031

5836161 KARINA CANGUSSU CAETANO DOS S MANTOVANI 23007715-8

5836208 KÁTIA FRANCISCO DA SILVA 427928436

258186 KÁTIA VIVIANE DE OLIVEIRA 411423265

5836106 KELLY CAROLINE DE CARVALHO MARTINEZ 419236247

5836155 LEONOR ROSALES DE ANGELO 427558098

5834972 LIDIANE CAMPOS DO NASCIMENTO OHIO 305762291

5835710 LIDIANE LEONI FORINI LOPES 43310001-1

5836780 LILIANE ALVES DE SOUZA NASCIMENTO 64344208x

5835018 LILIANE SORIANO DA SILVA 41.418.549- 3

5836082 LISA GOMES DA MOTTA TEIXEIRA  348703065

5836220 LISS KELLY DA SILVA DE SALES 466434959

258228 LUCAS DA SILVA VERGA 45419617-9

5835757 LUCIANA ALVES GALVES 41.991.630-1

5836482 LUCIMAR GUEDES DA SILVA 322626067

5835349 LUCIMARY CÂNDIDA DE OLIVEIRA SOUZA 41.418.524.9

5836785 LUCINEIDE DE SOUZA 26.844.450-x

5836776 MAGNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 35.164.821-5

258220 MAIKA TASSIANE OLIVEIRA MORAES 434994236

5835703 MARA LETÍCIA FORINI SACCO 54773962x

5835711 MARCELA PALOMA FERNANDES BALDOINO 47382209-x

5837667 MARCIA ALEXANDRA BOVE 188902600

5835690 MARCIA APARECIDA CRIVELARO SHINYA 18.506.045-6

5836218 MARCIA CRISTINA FERNANDES DE PAULA CARDOSO 291533462

258226 MARCIA JULIANA MARQUES GASPARELLI  33854818-X

5836789 MARCIA LIMA GUEDES 324384245

5837797 MÁRCIA REGINA TRINDADE BASSAGA 21958790-5

5836545 MARIA APARECIDA CRUZ CALESTINI 15.294.118-6

258574 MARIA APARECIDA DA SILVA SABOIA 58165042

258581 MARIA DE LOURDES SOARES GUEDES DA SILVA 13026698-X

5836488 MARIA SELMA DA SILVA SANTOS 28.230.065-X

5837616 MARIA TERESA BORGES RODRIGUES 10.728.983-0

5836071 MARILENE GIACOMETTI ALVES 16677981-7

258330 MARLENE SOUSA PEREIRA 20941384-0

5836166 MARLI DIAS TEIXEIRA MAGALHÃES 17.771.679-4

5836769 MARLI DIAS TEIXEIRA MAGALHÃES 17771679-4

5835330 MARLI TOSHIKO KOTAKI 12364250-4

5836148 MICHAEL SILVANO BARBOSA 49.652.197-4

5836121 MICHELLE KATIUSCIA MONTALVÃO LIMA 42545296-7

5837819 MIRIAM FRANCISCO DA SILVA  42.792.592-7

5836224 MONISE GALERANI 420357634

5837450 MUNIQUE PEREIRA ALVES 475967690

5835348 NATALIA BARBOSA DE OLIVEIRA 429248052

5837499 NATALIA FERNANDES 420171368

5836782 NEIDE MATIAS DE BRITO 21123813-2

5836538 PÂMELA DOS SANTOS OLIVEIRA 46182676-8

258519 PATRÍCIA DE ALMEIDA VALERIO  484252586

258200 PATRICIA DE SOUZA BOTEGA 27221794-3

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

Inscrição Nome Completo RG

258224 PATRICIA FERNANDES CHARLO BEZERRA  33.715.700.5

5837857 PATRICIA ROCHA RIBEIRO PEQUENO 343032028

5834849 PAULO FELIX DE SOUZA 18360188-9

5836487 PENHA GOMES DE SIQUEIRA 17.374.455-7

258334 RAFAEL DA SILVA BARCELOS 449637116

5836507 REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA MARQUES PEREIRA 46.691.071-X

5834967 RENATA CRISTINA DA SILVA MARQUES 40117231-4

5836778 RENATA CRISTINA DA SILVA RIBEIRO 419917299

5836777 RENATA CRISTINA DOS SANTOS 339252868

5835717 RENATA FERREIRA DE ALMEIDA 457839867

5836544 RITA DE CASSIA SALVIANA DE OLIVEIRA PEREIRA  41418922X

5838222 ROSANA ALVES DE GODOI BARBOSA 336410207

5837455 ROSANGELA DA SILVA 427558219

5835333 ROSANGELA DE AGUILAR SILVA 30576155 9

5836122 ROSANGELA GONÇALVES TERCARIOL 20941295-1

5837884 ROSANGELA SANTOS 341143

5835326 ROSELAINE PURCINO PEREIRA 415440890

5837607 ROSELI CARDOSO NASCIMENTO SILVA 270630429

5837882 ROSEMEIDE DOS SANTOS 287 019

5837624 ROSENILDA DE ANDRADE BARBOSA TOZATTI 29.980.639-X

5837388 ROSILAINE ALVES PEREIRA 25278714-6

258189 ROSILEY MACIEL FERNANDES 289022113

5837457 SAAHA LIZIE FERREIRA DA SILVA 462312574

5836199 SANDRA APARECIDA DA SILVA 32009749-3

5835716 SARA REGINA CHAPELETTI MOURA 35166943-7

5835324 SEDILENA PIVA 19998048

258525 SELMA CRISTINA DA SILVA QUIRINO 228443210

5835317 SELMA DA SILVA PRADO COUTO 216261193

5836210 SHEILA CARREIRA CARDOSO 139040912

5837506 SIDNÉA CRISTINA RODRIGUES DE CASTRO 27644937X

258221 SILMARA BATISTA MACIEL SILVA 28383022-0

258223 SILVIA POSSENTI 49.543.254-4

5837651 SIMONE  VALÉRIA DINIZ 24630150/8

5837684 SOLANGE BATISTA DE CARVALHO RODRIGUES 287406945

5836779 SÔNIA DA SILVA BARBALHO 427929799

5837576 SONIA MARIA SCHINOSE RODRIGUES 21958942 2

5836771 SONIA REGINA DA SILVA OLIVEIRA 26.121.567-x

258182 SUSILAINE FERREIRA LOSSAVARO 33.641.551-5

5835339 SUSY DE SOUZA COELHO 188909692

5837828 TALANY  SILVA DE CARVALHO 419914055

258183 TANIA APARECIDA SEVERINO 16584595/8

5835300 TÂNIA CECÍLIA BASSAGA 306948497

5834955 TATIANA DO NASCIMENTO BAZILIO 41991536-9

5836767 TATIANE RICHART BRANDAO  41.991.669-6

258352 TATIELE SILVA MARQUES DOS SANTOS 41109350_2

5837207 TEREZINHA CÉLIA GOULART DA SILVA 214817921

258329 VALDEREZ TOMAZIN DOBRI LEITE 270571577

5836066 VERA LÚCIA PIRES TEIXEIRA 15.294.449-7

5837452 VERA MARIA DE MORAES 151112903

5835338 VINÍCIO MANOEL DOS SANTOS LIMA 457068048

5837691 VIVIANE REGINA DOS SANTOS 301102338

5837480 WAGMA ESTEFANIA FERREIRA DA SILVA 281006672

5837886 WESLEY JUNIO DA SILVA LARANGEIRA 428593744sp

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

Inscrição Nome Completo RG

5837448 YASMIN SANTIAGO RODRIGUES GODINHO FEITOSA 49.579.794-7

PROVA II – GRUPO DE OFICINAS II
A12- Musicalizaçã, A14- Artes Plástica, A15- Arte e Cultura

Inscrição Nome Completo RG

258262 ANGELA MARIA NEVES FERREIRA 15.823.541-1

5836239 ARISTEA CAOBIANCO SOUZA 26.648.617-4

5837925 BÁRBARA VANESSA FRANCO GRANZIERA 281009818

5836238 JANETE RODRIGUES DOS SANTOS LIMA  455554122

258622 JESSICA LIMA DE SOUZA 440907834

5836236 JULIANO CORREIA DA SILVA 001316351

5836800 KATIA ADRIANA SILVA CARDOSO 55675454-2

5836235 LAURA GOMES DA MOTTA TEIXEIRA FERRAIOLO 348703053

5836798 LISA GOMES DA MOTTA TEIXEIRA 348703065

5836478 LUCIA APARECIDA DE OLIVEIRA KURAHARA 135560688

5837545 MARIA SELMA DA SILVA SANTOS 28.230.065-x

5836801 NEIDE MATIAS DE BRITO 21123813-2

5837917 ODETE BORGES PERES 9.471.720-5

5836237 OSMARINA BRAGA DA SILVA. 24630394-3

5835389 RICARDO PEREIRA DA SILVA 446260812

258252 RITA DE CÁSSIA DOS REIS KUWAOKA 16.197.468-5

5837546 ROSIMEIRE FEIFAREK LEITE  219584400

5835384 TATIANA DO NASCIMENTO BAZILIO 419915369

PROVA III – GRUPO DE OFICNAS III
A8- Iniciação Desportiva, A9- Recreação, A10-Jogos de Tabuleiros

Inscrição Nome Completo RG

5836443 ANA PAULA GATTI 339252170

5838116 ANDRÉIA NAIR FRANCO 430619893

258629 ANNE FRANCES N S G VIANA 44625597x

258627 ANTONIO JOAO FRANCISCO DE OLIVEIRA 1219052

5836459 BRUNO NEVES FERREIRA 407316164

5836243 CAREN LOPES DOS SANTOS MODESTO 46676750x

5836248 DANIEL ROMALICIO DE FIGUEIREDO 33925063x

5835397 DEIVID MAX GUANAIS AMORIM 419237938

5836250 DOUGLAS SILVA DE SOUSA 41.923.468-8

5837205 ETELVINA DE PAULA ARRUDA 351665432

5838123 GUSTAVO FIALHO MODRO 461937001

5835444 IDENILSON BRAGA RONDON 57.443.251-6

5836245 JAQUELINE PIRES TEIXEIRA 41.212.665-5

5838119 JOICE DOS SANTOS SOUZA 430298584

5835415 JUSSARA CRISTINA RAMPAZZO 27990716-3

5838130 KARLA LOUISE MATIOSKI DOS SANTOS 455289931

5836251 KELI REGINA DA GLÓRIA MUNIZ 29.387.901-1

5836475 KELLY DUARTE DE OLIVEIRA 414949109

258286 LUCAS DA SILVA VERGA 45419617-9

5836472 MATHEUS DOS SANTOS 527520822

5836252 NEUSA MARIA DE ARRUDA 60725989

258280 PATRICIA DE SOUZA BOTEGA 27221794-3

5836806 PAULO HENRIQUE BARRETO 43.309.973-2

5835419 RAIARA LILIAN BEVILAQUA 476109243

5835393 REGIANE DA SILVA BARBOZA 64477809x

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

Inscrição Nome Completo RG

5838164 REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA M PEREIRA 46691071X

5837914 RENATO JURADO ZEVIANI 419916490

5835473 ROBILAM CORRÊA JÚNIOR 40.755.316-2

5838112 ROSÂNGELA RODRIGUES DA SILVA SANTOS 52381687x

5836460 SANDRA HELENA ARO CORREA 25.559.809-9

5838160 VALDI TEIXEIRA 185061606

258274 VALQUIRIA JORGE MADALENO ALARCON  474183968

5838107 VIVIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 292788447

5836803 WALÉRIA DE SOUZA SILVA ARAÚJO 286552024

PROVA IV – PROFESSOR DE ARTE
A13. Arte

Inscrição Nome Completo RG

258302 ALESSANDRA BERLINI COCA 43310168-4

258300 ANGELA MARIA NEVES FERREIRA 15.823.541-1

5836382 ARISTEA CAOBIANCO SOUZA 26.648.617-4

258633 EDNA FERREIRA BEZERRA 706814

5838219 FERNANDA DE LIMA MACARINI 30.694.369-4

5836375 JOÃO BENEDITO ALVES  41.494.660-1

5837552 JOSCIEL DA SILVA MOURA 42.755.856-6

5836379 JULIANO CORREIA DA SILVA 001316351

5836377 LAURA GOMES DA MOTTA TEIXEIRA FERRAIOLO 348703053

5836381 OSMARINA BRAGA DA SILVA. 24.630.394-3

258360 PATRÍCIA CASTANHEIRO DE SOUZA 47.469.201-2

5835426 RICARDO PEREIRA DA SILVA 446260812

5835747 RITA DE CÁSSIA DOS REIS KUWAOKA 16.197.468-5

5837553 ROSIMEIRE FEIFAREK LEITE 219584400

5835429 SANDRA LIRIS DA CUNHA RAMOS 261675

5836384 SILVIA LEITE MOREIRA 247626880

PROVA V – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
A 11. Educação Física/Movimento

Inscrição Nome Completo RG

5836247 ANA PAULA GATTI 339252170

5838272 ANDRÉIA NAIR FRANCO 430619893

258644 ANTONIO JOAO FRANCISCO DE OLIVEIRA 1219052

5836432 BRUNO NEVES FERREIRA 407316164

5836387 CAREN LOPES DOS SANTOS MODESTO 46676750x

258649 CICERO MOREIRA RICARDO 28382914-X

258311 CLAYTON FERNANDES CRUZ 334.805.235

258309 COSMO LUIZ TAVARES 10577251-3

5836391 DANIEL ROMALICIO DE FIGUEIREDO 33925063x

5835434 DEIVID MAX GUANAIS AMORIM 419237938

5836393 DOUGLAS SILVA DE SOUSA 41.923.468-8

5837202 ETELVINA DE PAULA ARRUDA 351665432

258645 GABRIEL ALVES 509525982

5838282 GABRIELI GUELFI PRATES 547740360

5838312 GLÁUCIA DOMINGOS SOUZA  42756945

5838276 GUSTAVO FIALHO MODRO 461937001

5835439 IDENILSON BRAGA RONDON 57.443.251-6

5836388 JAQUELINE PIRES TEIXEIRA 41.212.665-5

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

Inscrição Nome Completo RG

5838260 JESSICA MAYARA TEIXEIRA DOS SANTOS  567956349

258533 JOICE DOS SANTOS SOUZA 43029858-4

5835437 JUSSARA CRISTINA RAMPAZZO 27990716-3

5838289 KARLA LOUISE MATIOSKI DOS SANTOS 455289931

5836430 KELI REGINA DA GLÓRIA MUNIZ 29.387.901-1

5836444 KELLY DUARTE DE OLIVEIRA 41494910-9

5836439 MATHEUS DOS SANTOS 527520822

5836431 NEUSA MARIA DE ARRUDA 60725989

5836813 PAULO HENRIQUE BARRETO 43.309.973-2

5835438 RAIARA LILIAN BEVILAQUA 476109243

5835433 REGIANE DA SILVA BARBOZA 64.477.809-x

5835751 ROBILAM CORRÊA JÚNIOR 40.755.316-2

5838267 ROSÂNGELA RODRIGUES DA SILVA SANTOS 52381687x

5836434 SANDRA HELENA ARO CORREA 25.559.809-9

258362 SIRLENE CRISTINA REIS DE ANDRADE 283829965

5836392 TÁCITO FERRAIOLO NALIN 419916155

5838296 VALDI TEIXEIRA 18506160-6

258307 VALQUIRIA JORGE MADALENO ALARCON  47.418.396-8

258646 VINICIUS TOSHIO OBANA BELIZARIO 340790921

5838264 VIVIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 292788447

5836809 WALÉRIA DE SOUZA SILVA ARAÚJO 286552024

III – Sendo os seguintes horários de provas:

Período Prova Horário Categorias

MANHÃ

PROVA I

GRUPO DE
OFICINAS I

09h

 A1- Professor de Leitura e Produção de Texto

 A2- Brincadeiras e Cantigas Populares

 A3- Experiências Matemáticas

 A4- Khan Academy

 A5- Cultura Digital

 A6-Temas Transversais

 A7-Educação Financeira (empreendedorismo)

PROVA IV

PROFESSOR
DE ARTE

09h
 A13. Arte

PROVA V

PROFESSOR
DE

EDUCAÇÃO
FÍSICA

09h
 A 11. Educação Física/Movimento

TARDE

PROVA II

GRUPO DE
OFICINAS II

14h

 A12- Musicalização

 A14- Artes Plásticas

 A15- Arte e Cultura

PROVA III

GRUPO DE
OFICINAS III

14h

 A8- Iniciação Desportiva

 A9- Recreação

 A10-Jogos de Tabuleiros

IV– DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o  presente Edital,

devendo os mesmos serem protocolados na Secretaria Municipal de Educação de Andradina.

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

V- Os candidatos deverão comparecer no local da prova, com antecedência mínima de 30 (trinta

minutos) munidos de caneta esferográfica azul ou preta, Cédula de Identidade Original  (RG) e

Protocolo de Inscrição acompanhado do comprovante de pagamento.

No horário estabelecido, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de

candidatos retardatários.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Andradina – SP, 12 de maio de 2019.

Tamiko Inoue

Prefeita Municipal

Andradina-SP

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br